Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%. Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K.
Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
40
80
120
160
90°90°
180°
0° 30°30°
150°150°
60°
120°
60°
120°
Lichtstärkeverteilung
Pendelleuchte
 55TI622.1204.840.6HE
Systemleistung
 LED 30 W
Leuchtenlichtstrom
 3850 lm
CRI
 > 80
Anteil Direktlicht
 47%
UGR
 < 15
Wirkungsgrad
 100%
Tubo Basic V2 LED
Rohr-Pendelleuchte LED
Pendel-Rohrleuchte für direkte-/indirekte Lichtverteilung,
Leuchtenprofil aus stranggepresstem Aluminium,
farblos eloxiert mit einem Durchmesser von 65 mm.
Mit minimer (4 mm hoch) runder Abdeckung aus
vergilbungsfreiem Acryl satiné LED Diffuser für eine
weiche und homogene Lichtverteilung.
Betriebsgerät regulierbar DALI.
Inkl. 5-poligem transparentem Anschlusskabel, L=2,0 m,
und Stahlseilpendel, L=1,5 mm.
Auch als Systemleuchten, in vielen architektonischen
Formen, erhältlich.
�
Länge Systemleistung* lm* lm/W* Kelvin* Art.-Nr. Energieeffizienz
904 mm 23 W 2710 117 3000 55TI622.0904.830.6HE A-A++
904 mm 23 W 2890 125 4000 55TI622.0904.840.6HE A-A++
904 mm 40 W 4820 120 3000 55TI622.0904.830.6HO A-A++
904 mm 40 W 5130 128 4000 55TI622.0904.840.6HO A-A++
1204 mm 30 W 3620 120 3000 55TI622.1204.830.6HE A-A++
1204 mm 30 W 3850 128 4000 55TI622.1204.840.6HE A-A++
1204 mm 52 W 6430 123 3000 55TI622.1204.830.6HO A-A++
1204 mm 52 W 6840 131 4000 55TI622.1204.840.6HO A-A++
1504 mm 37 W 4520 122 3000 55TI622.1504.830.6HE A-A++
1504 mm 37 W 4810 130 4000 55TI622.1504.840.6HE A-A++
1504 mm 65 W 8030 123 3000 55TI622.1504.830.6HO A-A++
1504 mm 65 W 8550 131 4000 55TI622.1504.840.6HO A-A++
IP20 HF
HalogenFrei
V-
20
17
-0
9